
 C O M U N E     D I    B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola              c.a.p. 28842

                                 REPUBBLICA  ITALIANA

N. prot.                                                                                                                                                              N.    41   Reg. delib.

  Verbale  Deliberazione della  Giunta Comunale
OGGETTO:  Progetto  esecutivo  relativo  a  sistemazione  tratti  della  strada  comunale  di 
collegamento alla frazione Pizzanco.
 

L'anno...DUEMILADIECI      addì         SEDICI               mese di    SETTEMBRE      alle

 ore...  .....16,00........., convocata  con   appositi    avvisi   si   è    riunita   la   GIUNTA 

COMUNALE, nella solita sala del Municipio e fatto l'appello risultano:

                                                                                       Presenti                  Assenti

1)       MACCAGNO Giuseppe                                   X                      

2)       GALLETTI  Giacomo Sergio                                   X            

3)       POSSA  Mauro                                                         X                 

4)       DARIOLI  Italo                                      X  

5)       DARIOLI Daniela                                                     X  

Risultano assenti giustificati:   

 Assiste il Segretario Comunale  Dott. Antonio CARCURO

    IL Sig.    Giuseppe   MACCAGNO          nella sua qualita' di     SINDACO         assume la  

presidenza  e  constatata  la  legalita'  dell'adunanza  dichiara  aperta  la  seduta,  invitando la  Giunta 

Comunale a deliberare in merito all'oggetto.



Deliberazione n. 41 del 16 settembre 2010

 

Oggetto: Progetto esecutivo relativo a sistemazione tratti della strada comunale di collegamento alla 
frazione Pizzanco.

 

 LA GIUNTA COMUNALE

 

Vista la propria deliberazione n. 54 del 12 novembre 2009, con la quale è stato approvato il progetto 
preliminare  relativo  ai  lavori  indicati  in  premessa,  redatto  dallo  studio  tecnico  Falciola  di 
Domodossola per l’importo di Euro 100.000,00;

 

Vista la propria deliberazione n. 3 del 28 gennaio 2010, con la quale è stato approvato il progetto 
definitivo relativo ai lavori medesimi;

 

Visto  il  progetto esecutivo  redatto  dal  medesimo professionista  e  ritenuto  lo  stesso adeguato a 
realizzare  l’opera di cui trattasi;

 

Visto il decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163;

 

Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267,  hanno espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 
e contabile della presente proposta di deliberazione;

 

All’unanimità

 

D E L I B E R A

 

1. Di approvare il progetto esecutivo relativo ai lavori indicati in premessa, così come redatto dallo 
studio  tecnico  Falciola  per  l’importo  di  Euro  100.000,00,  distinto  secondo  il  seguente  quadro 
economico:

- Importo lavori                                                                                    Euro 77.791,87

- Somme a disposizione dell’Amministrazione                                   Euro 22.208,13

 

- IVA 10% sui lavori                                                      Euro   7.779,19          

- Spese generali e tecniche di progettazione,                 Euro 11.668,78

- contributo 2% ed IVA 20%                                          Euro   2.613,81

            - arrotondamento                                                            Euro      146,35             

                                    

2.   Di imputare la spesa suddetta all’intervento 2.08.01.01;



 

3.  Di  dichiarare,  con  successiva  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

–    o – o – o – o – o – 

 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

 

Per la regolarità tecnica                                                 Per la regolarità contabile

           F.to  Arch. Massimo Petrulli                                              F.to Rag. Sara Bacchetta         



Il presente verbale viene così sottoscritto:

              IL PRESIDENTE                                     IL SEGRETARIO COMUNALE
          F.to Giuseppe MACCAGNO                                 F.to Dott. Antonio CARCURO       

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo  Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dal  20-09-2010
 
Bognanco, Lì     20-09-2010  

                       
                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                   F.to  Dott. Antonio CARCURO

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il    16-09-2010

perché trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di pubblicazione

    X perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 - comma 4°- D.Lgs. 267/00)

                                                                                  
                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE      

                                                                                  f.to      Dott. Antonio CARCURO

*******************************************************************************

Per copia conforme all’originale.

Bognanco, Lì   20-09-2010                                                  IL FUNZIONARIO INCARICATO 
                                                                                            
                                                                                              BACCHETTA    Sara

________________________________________________________________________________


